
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 2+kk, 69 m2, balkon, garážové stání, Jesenice u
Prahy

Eč: 7587

Nabídka již není aktivníObytná plocha 66m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Skelet Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 2+kk
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Užitná plocha 69m2

Stav nemovitosti Novostavba Parkování Garážové stání
Počet parkovacích míst 1 Zařízeno Nezařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice

Pronájem bytu 2+kk , 69 m2 v novostavbě Jesenice u Prahy. V bytě je nová luxusní kuchyňská linka s vestavěným
kávovarem DeLonghi, varnou deskou, troubou, lednicí, dvěma mrazáky, mikrovlnnou troubou. Podlahy jsou dřevěné,
hezké koupelny (Grohe, Hüppe), prostorné praktické vestavěné skříně, balkon 2,37 m2, satelit, optická datová síť, K
bytu patří garážové parkovací stání pod domem a sklep 4,36 m2. Krásná, klidná lokalita s veškerou občanskou
vybaveností. V bytovém komplexu je Billa, v dalších nebytových prostorech bude lékař, pekárna a další služby.
Doporučujeme.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

